Приложение № 1 к «Правила

приема на программы начального общего,

основного общего и среднего общего

образования»

Директору МБОУ «СОШ №176»

от

 (Ф. И. О. родителя/законного представителя)

 ,

паспорт  , выдан

 (серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

 ,

проживающего(ей) по адресу

 ,

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ___________________________________________________________________
(Ф. И. О. ребенка)

«____» _______________ 20____ г. рождения, _________________________________________,
                                                                    (место рождения)

проживающего по адресу ___________________________________________________________,
                                       (адрес места жительства ребенка)

в 10-й класс МБОУ «СОШ №176».

К заявлению прилагаются документы:

− копия паспорта ребенка;

− свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

− аттестат об основном общем образовании;

«____» ___________ 20____ года
 (подпись)  (Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной

программой и локальными актами МБОУ «СОШ №176» ознакомлен(а).

«____» ___________ 20____ года
 (подпись)  (Ф. И. О.)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания
_________________________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

при оказании муниципальной услуги.

«____» ___________ 20____ года
 (подпись)                                           (Ф. И. О.)